
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про внесення зміни до наказу 
Фонду державного майна України 
від 13.02.2020 № 251 «Про затвердження 
технологічних карток 
адміністративних послуг»

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з Порядком ведення 
Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженим наказом Фонду державного майна України від 10 червня 2013 
року № 796, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 
року за № 937/23469 (у редакції наказу Фонду державного майна України 
від 08 червня 2017 року № 923), враховуючи наказ Фонду державного майна 
України від 01 лютого 2021 року № 132 «Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Фонду державного майна України від 13 серпня 2021 року 
№ 3302», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 16 лютого 2021 
року за № 197/35819,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до наказу Фонду державного майна України 
від 13 лютого 2020 року № 251 «Про затвердження технологічних карток 
адміністративних послуг» визнавши пункт 2 таким, що втратив чинність.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Андрій ЕГОРОВ


